
ZARZĄDZENIE NR  178/2024 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 4 listopada 2024 r. 

 
w sprawie uzupełnienia w jednolitym rzeczowym wykazie akt organów gminy i związków 

międzygminnych oraz urzędów obsługujących te organy i związki. 
 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2d ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym 

i archiwach (Dz. U. z 2020 r., poz. 164 ze zm.) zarządza się,  co następuje: 

 

§ 1. W jednolitym rzeczowym wykazie akt organów gminy i związków międzygminnych oraz 

urzędów obsługujących te organy i związki, stanowiącym załącznik nr 2 do rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych 

rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów 

zakładowych – w tabeli, w haśle klasyfikacyjnym „1. ZARZĄDZANIE URZĘDAMI 

OBSŁUGUJĄCYMI GMINY I ZWIĄZKI MIĘDZYGMINNE”, wprowadza się następujące zmiany: 

 

 

 

Po symbolu klasyfikacyjnym III stopnia podziału 152 „Petycje, postulaty i inicjatywy 

obywateli” dodaje się: 

  symbol klasyfikacyjny III stopnia podziału – 153, 

  hasło klasyfikacyjne – „Zgłoszenia naruszeń wewnętrznych i ochrona dokonujących zgłoszeń”, 

  oznaczenie kategorii archiwalnej – B3, 

  uszczegółowienie hasła klasyfikacyjnego – dot. sygnalistów, w tym rejestr zgłoszeń. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Inowrocławia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, po porozumieniu z Dyrektorem Archiwum 

Państwowego w Bydgoszczy. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

 

                                       /-/ Arkadiusz Fajok 



 

 

 

W porozumieniu: 

 

Dyrektor Archiwum Państwowego 

w Bydgoszczy 

 

 

 

Eugeniusz Borodij 


